
令和６年１１⽉ 
お客さま各位 

佐賀東信⽤組合 
 

お客様宛「お知らせハガキ」の⼀部廃⽌について 

 
拝啓、平素は格別のお引⽴てにあずかり厚くお礼申し上げます 
 さて、当組合では、お客様へのサービスの⼀環として、預⾦・融資等に関するお知らせを
発送しておりますが、環境資源の削減及び情報漏えいの防⽌のため、下記のとおり、⼀部の
お知らせについて、令和 6 年 12 ⽉分の送付をもちまして、終了させていただくことと致し
ました。 
 なお、ご不明な点等がございましたらお取引店までお問い合わせください。 
 当組合はお客様のサービス向上に⼀層努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう、
お願い申し上げます。 
 

敬具 
 
＜ 廃止するお知らせ ＞ 

 

 ⼿形期⽇到来のお知らせ 
 「案内不要」のご依頼をされている⼝座 

 普通預⾦・納税準備預⾦等決算のお知らせ（貸越利息が発⽣している⼝座が対象） 
 当座勘定照合表 
 財形年⾦お受取りのお知らせ 
 満期・中間利払のお知らせ 
 変動定期中間利息・⾦利変更のお知らせ 

 当⽉中にお取引がない当座勘定照合表 
 

☆お問い合わせ先 
本店営業部      0952-30-2121   諸富⽀店 0952-47-3511 
神埼⽀店・中原出張所 0952-52-2141   ⿃栖⽀店 0942-83-3667 
⼩城⽀店・⽜津出張所 0952-73-2251 


